
.1.+.{'t.51

MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

P O R TA R I A No30.786t2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO
PARANA, no uso de suas atribuiçôes legais,

RESOLVE:

ART ío- EXONERAR, a pedido da servidora EDTANE poLGA, matrícura:
4571, ocupante do cargo de Emprego Público - Agente Comunitário de saúde,
com carga horária de 40 horas semanais, lotada na secretaria de saúde, a partir
de 01 de fevereiro de 2023.

ART 20- DEGLARAR a vacância do cargo em provimento de Emprego
público - Agente comunitário de saúde - 40 horas, ocupado pera servídora,
EDIANE PoLGA em razão de pedido de exoneração, a partir de 01 de fevereiro
de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,OI DE FEVEREIRO DE 2023,

Publique-se;

RiCARDü ORTINÂ
Prefeito Municipal


